
UCHWAŁA NR XXIX/138/2016
RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 30 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2016

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 
r., poz. 814, poz. 1579) i art. 211 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 
2016r. poz. 1870, poz. 1984) Rada Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 o kwotę 76,20 zł - do kwoty 
51.096.938,70 zł oraz dokonuje się zmian w planie dochodów - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 o kwotę 76,20 zł - do kwoty 
52.434.269,81 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. W uchwale Nr XIV/96/2015 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 28 grudnia 2015 r.-Uchwała budżetowa 
na 2016 rok zmienionej uchwałami Nr XVIII/104/2016 z dnia 31 marca 2016r., Nr XXI/109/2016 z dnia 31 maja 
2016r., Nr XXII/114/2016 z dnia 23 czerwca 2016 r., Nr  XXVI/120/2016 z dnia 30 września 2016 r.,  Nr 
XXVII/127/2016 z dnia 28 października 2016 r. i Nr XXVIII/132/2016 z dnia 12 grudnia 2016r. „Tabela nr 9 – 
„Dotacje podmiotowe  udzielone w 2016 r. z budżetu Powiatu Białogardzkiego na zadania realizowane przez 
podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2016 r.”  otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 
3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Henryk Budzyła

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 26 201 391,00 27 449,00 26 228 840,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
0,00 27 449,00 27 449,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 27 449,00 27 449,00

852 Pomoc społeczna 6 454 082,61 - 27 372,80 6 426 709,81

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 3 182 144,18 - 27 372,80 3 154 771,38

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej
7 000,00 76,20 7 076,20

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

2 369 348,16 - 27 449,00 2 341 899,16

51 096 862,50 76,20 51 096 938,70Razem:

DOCHODY
Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie Nr 

XXIX/138/2016 z dnia 

30.12.2016 r.

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 10 720 699,39 76,20 10 720 775,59

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 5 239 089,23 76,20 5 239 165,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142 520,02 76,20 142 596,22

52 434 193,61 76,20 52 434 269,81Razem:

WYDATKI
Załącznik Nr 2 do Uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie 

Nr XXIX/138/2016/2016 z dnia 

30.12.2016 r.

Uchwalony



Załącznik nr 3 do 

Uchwały Nr 

XXIX/138/2016 Rady 

Powiatu w Białogardzie z 

dnia 30.12.2016.r. 

w zł

Lp. Dział Rozdział § Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 801 80120 2540 1 573 252,48                         

2 801 80130 2540 521 444,25                            

3 801 80150 2540 648 296,18                            

4 854 85419 2540 1 251 216,59                         

3 994 209,50                         

Dotacje podmiotowe

udzielone w 2016 r. z budżetu Powiatu Białogardzkiego

na zadania realizowane przez podmioty nienależace 

 do sektora finansów publicznych

Ogółem

Uchwalony




